证券代码：002201 证券简称：九鼎新材 公告编号：2021-52

江苏九鼎新材料股份有限公司

关于意向性收购标的公司股权事项进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、意向性收购标的公司股权事项的基本情况

江苏九鼎新材料股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2021年7月20日召开第十

届董事会第一次临时会议，审议通过了《关于签署股权收购意向协议书的议案》，同意公

司与深圳正威金融控股有限公司（以下简称“正威金控”）和天健九方技术有限公司（以

下简称“天健九方”）三方签署《股权收购意向协议书》，公司拟与正威金控共同以现金

方式意向性收购天健九方持有的铜川九方迅达微波系统有限公司不低于51%的股权和中科

迪高微波系统有限公司不低于51%的股权。

依照前述三方签署的《股权收购意向协议书》，三方一致同意公司和正威金控对标的

公司进行尽职调查，同时由公司聘请合规的审计、评估机构对标的公司进行审计、评估，

并在天健九方和标的公司的配合下，确保在 40 个工作日内完成标的公司的尽职调查和审

计、评估工作。

详 细 内 容 请 参 见 公 司 于 2021 年 7 月 21 日 在 《 证 券 时 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）发布的《关于签署股权收购意向协议书的公告》（公告编号：

2021-37）。

二、意向性收购标的公司股权事项的进展情况

截至本公告日，公司委托的券商、会计师、律师和资产评估机构已完成对标的公司的

初步尽职调查。

依照该《股权收购意向协议书》的约定，交易对手方拟将“Ka波段低轨卫星收发模组”、

“智慧灯杆5G毫米波收发模组”、“5G毫米波CPE”等相关业务订单及对应的SIP封装多功

能芯片产品及知识产权等注入标的公司，以便其能成体系地并入本公司的主营业务。由于

该多功能芯片产品及知识产权的注入涉及交易对手方于境外数个国家和地区注册的子公

司，以及包括“Single Balanced IQ Mixer 76-81GHz（单通道微波射频信号谐波IQ混频器

芯片76-81GHz）”等54项集成电路布图于境内外所获得的知识产权的确认和转移，交易双

方期许的标的公司资产注入的有效路径和方式所依赖的交易对手方相应的内部资产重组尚

未完成，对应的获得有效资产注入后的标的公司的审计、评估即未能在预计的时间内完成。

公司及委托的券商、会计师、律师和资产评估机构正根据初步尽职调查的结果，依循

《股权收购意向协议书》约定的拟注入业务订单及对应的芯片产品与知识产权所支撑的业

绩承诺为基础，向交易对手方出具《备忘录》，敦促并积极协助交易对手方完成其内部必

要的资产重组，以便双方能依据获得有效资产注入后的标的公司的审计、评估结果为基础，

尽快确定交易环节的关键要素，达成交易目标。

三、意向性收购标的公司股权事项进展状况对公司的影响与举措

该意向性收购标的公司股权事项是公司与控股股东在相关领域保持产业联动的一部

分。公司在全力以赴按照董事会确立的“在微波、电子信息新材料和功能材料为核心的相

关多元化发展战略上实现有效突破”的策略目标推进该事项的同时，亦会在该产业链条的

必要环节上的电子信息新材料领域同步并举，力求进退有序，切实防范标的资产并购过程

中的风险，确保各标的资产之间的有序衔接，产业互补。

四、风险提示及其他说明

1.该意向性收购标的公司股权事项尚未形成合作的具体条款及条件，包括交易范围、

交易方式、交易价格、支付方式等将由相关方另行签署正式协议确定，现依循的《股权收

购意向协议书》并不设定三方必须推进或完成此次合作的义务，尚存在不确定性。公司将

根据《公司章程》及相关法律法规的规定和要求，履行决策审批程序及信息披露义务，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

2.在公司未完成法律程序、未实施相关合作事项、交易对手方未能将相关业务订单及

对应的芯片产品与知识产权及时注入标的公司前，该事项不会对公司经营业绩带来重大影

响。

3.公司年度计划所确立的“梳理优化老资产”、“并购整合新资产”和“研发实现新

突破”的目标能否顺利实现，本公告所及事项约定的目标和“业绩承诺”能否顺利达成，

在很大程度上将会受到资本市场形势的变化、相关标的资产所有权人的合作意愿、控股股

东在相关领域的产业布局及其实施效果、公司自筹资金的渠道、相关标的资产预计的盈利

能力能否如期实现、特种领域内宏观形势与政策的变化、公司董事会与经营层在相关特种

材料领域内的整合与管理能力等诸多复杂因素的影响。该目标能否顺利实现，存在较大的

不确定性；该目标计划和“业绩承诺”不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人

士均应保持足够的风险意识，并且应当理解计划、预测和承诺之间的差异，理性投资。敬

请投资者注意投资风险。

特此公告

江苏九鼎新材料股份有限公司董事会

2021年 9月 15日

	关于意向性收购标的公司股权事项进展的公告